
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 09-06-2025 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 233 
del 09-06-2025 

 
 
Ufficio: MUSEO 
Numero di Settore: 86 
 

Oggetto: PROROGA TERMINI BANDO DI CONCORSO PER BORSE DI 
STUDIO FONDAZIONE ROI 

 
VISTO: 

 il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.00 e s.m.i.; 

 il vigente Statuto Comunale approvato con Deliberazione Consiliare n. 72 del 09.10.91 e 
s.m.i.; 

 il vigente Regolamento Comunale di contabilità approvato con Deliberazione Consiliare n. 
46 del 30.11.2016 e s.m.i.; 

 il Regolamento per lavori, forniture e servizi in economia approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 35 del 09.07.2013; 

RICHIAMATI: 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 24.12.2024 avente ad oggetto “Approvazione 
del Documento Unico di Programmazione (DUPS) – periodo 2025-2027 (art. 170, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000)” e s.m.i.; 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 24.12.2024 avente per oggetto “Approvazione 
del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, 
D.Lgs. n. 118/2011)” e s.m.i.; 

 la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 09.01.2025 avente per oggetto “Approvazione 
Piano Esecutivo di Gestione periodo 2025-2027 (art. 169 del D. Lgs. 267/2000)” e s.m.i.; 

 il Decreto del Sindaco r.g.n. 1 del 01.01.2025 con il quale è stato nominato il dott. Ettore 
Dal Santo quale Responsabile dell’area Amministrativa/Sociale e Culturale; 

ACCERTATA ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa/contabile di cui all’art. 147 
bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in origine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere è reso unitamente 
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 



COMUNE DI NOVE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 233 del 09-06-2025 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 53/2025 avente ad oggetto "ACCETTAZIONE 
CONTRIBUTO E ISTITUZIONE BORSE DI STUDIO FONDAZIONE ROI - VICENZA" con la quale veniva 
accettato il contributo della Fondazione Roi e il bando di concorso per n. 3 borse di studio; 

RILEVATO che il bando di concorso prevedeva la scadenza per la presentazione delle domande alle 
ore 13.00 del giorno 3 giugno; 

CONSIDERATO che il numero delle domande presentate fino ad ora appare insufficiente per 
assicurare un esito soddisfacente del concorso e del successivo percorso di studio; 

SENTITA l’Amministrazione Comunale; 

RITENUTO pertanto necessario disporre la proroga dei termini per la presentazione delle domande 
di partecipazione al Bando per n. 3 borse di studio – Fondazione Roi; 

DATO ATTO CHE  

 il termine per la presentazione delle domande, originariamente in scadenza il 3 giugno 
2025, è prorogato sino alle ore 13.00 del 25 giugno 2025; 

 ad esclusione dei termini di presentazione delle domande, si conferma tutto quanto 
previsto dal Bando (D.G.C. n. 53/2025); 

 la predetta proroga non comporta pregiudizio ai candidati che hanno già presentato 
domanda di partecipazione e non altera la par condicio concorsuale ed è, pertanto, 
confermata la validità delle domande ad oggi pervenute; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di prorogare il termine per la presentazione delle domande del Bando per l’assegnazione di 
n. 3 borse di studio – Fondazione Roi sino alle ore 13.00 del 25 giugno 2025; 

3. che, ad esclusione dei termini di presentazione delle domande, si conferma tutto quanto 
previsto dal Bando (D.G.C. n. 53/2025); 

4. che la predetta proroga non comporta pregiudizio ai candidati che hanno già presentato 
domanda di partecipazione e non altera la par condicio concorsuale ed è, pertanto, 
confermata la validità delle domande ad oggi pervenute; 

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del decreto legislativo 267/2000 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dal Santo Ettore 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


